

HNPN Holding ApS

Fjordvej 8, 4400 Kalundborg
CVR-nr. 27 13 33 39

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025
(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling den / 2026

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2024/2025 side 8

Balance pr. 30. september 2025 side 9

Egenkapitalopgørelse side 10

Noter side 11

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: HNPN Holding ApS
Fjordvej 8
4400 Kalundborg

CVR.nr.: 27 13 33 39
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion: Holger Nielsen

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets formål er investering og kapitalanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. 140.470 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025.

	note	2024/2025 kr.	2023/2024 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB.		-13.522	-11
Personaleomkostninger.	1	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-13.522	-11
Andre finansielle indtægter.		285.499	472
Øvrige finansielle omkostninger.		91.577	22
RESULTAT FØR SKAT.		180.400	439
Skat af årets resultat.	2	39.930	69
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u>140.470</u>	<u>370</u>
Resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret.		414.000	414
Overført resultat.		-273.530	-44
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u>140.470</u>	<u>370</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025.

		2024/2025	2023/2024 i
	note	kr.	1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>7.729</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER		<u>7.729</u>	<u>0</u>
VÆRDIPAPIRER	3	<u>3.500.467</u>	<u>3.409</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER		<u>45.045</u>	<u>408</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>3.553.241</u>	<u>3.817</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u><u>3.553.241</u></u>	<u><u>3.817</u></u>
<u>PASSIVER:</u>			
Virksomhedskapital		150.000	150
Overført resultat		2.976.986	3.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>414.000</u>	<u>414</u>
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>3.540.986</u>	<u>3.758</u>
Selskabsskat		0	50
Anden gæld		<u>12.255</u>	<u>9</u>
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</u>		<u>12.255</u>	<u>59</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u>		<u>12.255</u>	<u>59</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u><u>3.553.241</u></u>	<u><u>3.817</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2024/2025	2023/2024 i
<u>Virksomhedskapital:</u>	kr.	1.000 kr.
Virksomhedskapital pr. 1. oktober 2024.	<u>150.000</u>	<u>150</u>
Virksomhedskapital pr. 30. september 2025.	<u>150.000</u>	<u>150</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. oktober 2024.	3.192.936	3.181
Udbytte af egne kapitalandele.	56.580	57
Overført i henhold til resultatdisponering.	<u>-273.530</u>	<u>-44</u>
Overført resultat pr. 30. september 2025.	<u>2.976.986</u>	<u>3.194</u>
<u>Foreslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 1. oktober 2024.	414.000	420
Udloddet udbytte.	-414.000	-420
Forslag til udbytte for regnskabsåret.	<u>414.000</u>	<u>414</u>
Forslag til udbytte for regnskabsåret pr. 30. september 2025.	<u>414.000</u>	<u>414</u>
Egenkapital i alt pr. 30. september 2025.	<u>3.540.986</u>	<u>3.758</u>

NOTER .

	2024/2025	2023/2024 i
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<u>Note 2. Skat af årets resultat:</u>		
Skat af årets resultat	<u>39.930</u>	<u>69</u>
<u>Note 3. Værdipapirer:</u>		
Dagsværdi pr. 30. september 2025		<u>3.500.467</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.378</u>
Årets ændringer i dagsværdien, der er indregnet i egenkapitalen		<u>0</u>
<u>Note 4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser:</u>		
Ingen.		